
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DUO Z HÁJE 12048034 CZ 6.4.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 479554931 CZ ZLM 738 572 134 6 8 8 7 8 7 7 7 7 8 73 INS+PRP ZIL 354
2 DESERT Z HÁJE 12049034 CZ 6.4.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 314863931 CZ ZLM 738 544 138 8 7 7 6 7 6 6 6 6 6 65 INS+PRP ZIL 355
3 DRAK Z HÁJE V 12050034 CZ 6.4.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 561277931 CZ ZLM 057 542 131 4 6 7 6 7 7 6 7 7 6 63 PRP PLM 565
4 DAVOS Z HÁJE 12052034 CZ 22.4.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 423977931 CZ ZLM 738 654 136 7 8 10 7 8 7 7 8 7 8 77 INS+PRP ZIL 356
5 DETVAM Z HÁJE 12054034 CZ 26.4.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 423980931 CZ ZLM 738 536 135 7 7 8 6 7 7 6 7 7 7 69 INS+PRP ZIL 357
6 DERYL Z HÁJE 12055034 CZ 27.5.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 357195931 CZ ZLM 738 550 133 7 7 10 6 7 6 7 7 7 7 71 vyř.při ZV x
7 DAREK Z HÁJE P 12056034 CZ 27.5.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 479558931 CZ ZLM 738 540 134 7 7 10 7 7 7 7 7 7 7 73 vyř.při ZV x
8 DALÍK Z HÁJE 12057034 CZ 28.5.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 518182931 CZ ZLM 738 537 136 8 7 10 5 6 6 5 6 5 6 64 PRP PLM 566
9 DRINK Z HÁJE 12058034 CZ 29.5.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 423966931 CZ ZLM 738 558 134 7 7 10 6 7 7 6 7 7 7 71 INS+PRP ZIL 358

10 DOTAZ Z HÁJE P 12059034 CZ 30.6.2017 Černěveský Háj s.r.o. Černěveský Háj s.r.o. 423964931 CZ ZLM 247 452 132 8 6 8 5 6 5 5 6 5 6 60 PRP PLM 567

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Černěveský Háj s.r.o.
Datum základního výběru: 22.6.2018
Členové výběrové komise: Kopecký,Šimák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


